CALENDARIO PROVE 
RECUPERO DEBITI BIENNIO
26 AGOSTO 2024

	MATERIA
	TIPO
PROVA
	ORA
	CLASSI
	DOCENTI
	AULA

	[bookmark: _gjdgxs]ITALIANO
	SCRITTO
	14.00-16.00
	1F - 2F -1 A-1C
1LSB - 2C - 2LSB
1LSD - 2A
1LSF - 1E
	Porcelli
Fermi
Baronchelli
Lunghi

	101
101
102
102

	TECNOLOGIE TECNICA DI
RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA
	GRAFICO
	11.00-13.00
	1 A - 1C - 2 A- 2C-2G
1B- 1D- 2B

	Bargellini

Porritiello
	LAB CAD 1

	MATEMATICA
	SCRITTO
	8.30-10.30
	2B - 2E
1F - 2F
1G -1B-1E
	Rossi I.
Sangalli
Verdelli
	101
101
102

	MATEMATICA
	SCRITTO
	8.30-10.30
	1LSA - 2D
1LSB - 1LSE - 2LSE
1LSF 1 A-1D- 2C 
2LSC - 2LSF
2LSD
2LSA
2LSB
	Vho
Marchini
Curti
Dalceri
Acquistapace
Ferrario Ormezzano
Pagliaro
	108
108
109
109
109
109
108














CALENDARIO PROVE 
RECUPERO DEBITI BIENNIO
27 AGOSTO 2024

	MATERIA
	TIPO
PROVA
	ORA
	CLASSI
	DOCENTI
	AULA

	INGLESE
	SCRITTO
	8.30-10.30
	1 A - 1F - 2C -2F
1D - 1LSB- 2D- 2LSB
2B - 2E
1LSA - 2LSA
1LSC 1E - 2A
1G-2G
	De Palo
Pizzi
Bortone
Laudadio
Micheli
Pallavera
	T01
T02
T02
T01
T02
T01

	CHIMICA (ITIS)
	SCRITTO
	14.30-16.30
	1 A - 1G- 2A- 2B- 2G
1F
2E
	Baratto/Bosco
Tanzarella
Vitale
	T04
T04
T04



	SCIENZE NATURALI (LICEO)

+ chimica

	ORALE



scritto
	14.30-16.30




14.30-16.30
	1LSF
2LSC
2LSD
2LSA - 2LSF
2LSB
	Strada
Chiapparini
Scagnelli
Vignati S.
Dossena G.
Sapio
	T03
T03
T03
T03
T03
T03

	FISICA (LICEO ITIS)
	SCRITTO
	11.00-13.00

	1A
1B- 1E- 1F
1C- 1LSC- 2LSC- 2LSE
1D
1LSD- 1LSF- 2F-2LSD
2LSA
	Grassotti
Gattellari
Antonietti
Gnocchi
Falco
Ziliani
	104
104
105
104
105
105

	 biologia
(ITIS)
	ORALE
	14.00-16.30
	2C-2E-2A
	Tanzarella
Bisignano
	T05








CALENDARIO PROVE 
RECUPERO DEBITI BIENNIO
28 AGOSTO 2024

	MATERIA
	TIPO
PROVA
	ORA
	CLASSI
	DOCENTI
	AULA

	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	scritto
	11.00-12.30
	1 A - 1B
1F- 1D
	La Rocca/Iovane
Rizzotti/Filizzola
	LAB INFO 1

	SCIENZE DELLA TERRA
	orale
	8.30-10.30
	1B 1E 1G
	Tanzarella 
Bisignano
	104

	STORIA E GEOGRAFIA
	scritto
orale
	11.00-12.30
	2LSC
2LSB
	Boggi
Fermi
	106
106


	DIRITTO ED ECONOMIA
	orale
	8.30-10.30
	1F
	Pelella/Batazzi
	106

	SCIENZE E TECN APPL.

INFORMATICA LICEO
	scritto
	8.30-10.30



8.30-10.30
	2 A 2C


2LSA-2LSB
1LSB
	La Rocca/ Metta


Cappello/ Torriani
	LAB INFO1

LAB CAL.

	ITALIANO
	orale
	13.00-15.00
	1F - 2F -1 A-1C
1LSB - 2C - 2LSB
1LSD - 2A
1LSF - 1E
	Porcelli
Fermi
Baronchelli
Lunghi

	106
106
105
105


	STORIA
	orale
	13.00-15.00
	1 A -1E
1F -2F 
2C
1C-1G
	Iuzzino
Porcelli
Fermi
Ponti
	106
106
105
106



NOTA BENE:
QUALORA NELLA LETTERA CONSEGNATA PER IL RECUPERO DEL DEBITO FOSSE STATA INDICATA DAL DOCENTE UNA TIPOLOGIA DI PROVA DIVERSA, FARA’ FEDE QUANTO RIPORTATO NELLA STESSA. PER GLI STUDENTI DSA SARANNO CONSENTITI GLI STRUMENTI COMPENSATIVI INDICATI NEL RISPETTIVO PDP.

CALENDARIO PROVE 


 


RECUPERO DEBITI BIENNIO


 


26 AGOSTO 2024


 


 


MATERIA


 


TIPO


 


PROVA


 


ORA


 


CLASSI


 


DOCENTI


 


AULA


 


ITALIANO


 


SCRITTO


 


14.00


-


16.00


 


1F 


-


 


2F 


-


1 A


-


1C


 


1LSB 


-


 


2C 


-


 


2LSB


 


1LSD 


-


 


2A


 


1LSF 


-


 


1E


 


Porcelli


 


Fermi


 


Baronchelli


 


Lunghi


 


 


101


 


101


 


102


 


102


 


TECNOLOGIE 


TECNICA DI


 


RAPPRESENTAZIONE


 


GRAFICA


 


GRAFICO


 


11.00


-


13.00


 


1 A 


-


 


1C 


-


 


2 A


-


 


2C


-


2G


 


1B


-


 


1D


-


 


2B


 


 


Bargellini


 


 


Porritiello


 


LAB 


CAD 1


 


MATEMATICA


 


SCRITTO


 


8.30


-


10.30


 


2B 


-


 


2E


 


1F 


-


 


2F


 


1G 


-


1B


-


1E


 


Rossi I.


 


Sangalli


 


Verdelli


 


101


 


101


 


102


 


MATEMATICA


 


SCRITTO


 


8.30


-


10.30


 


1LSA 


-


 


2D


 


1LSB 


-


 


1LSE 


-


 


2LSE


 


1LSF 1 A


-


1D


-


 


2C 


 


2LSC 


-


 


2LSF


 


2LSD


 


2LSA


 


2LSB


 


Vho


 


Marchini


 


Curti


 


Dalceri


 


Acquistapace


 


Ferrario Ormezzano


 


Pagliaro


 


108


 


108


 


109


 


109


 


109


 


109


 


108


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




CALENDARIO PROVE    RECUPERO DEBITI BIENNIO   26 AGOSTO 2024    

MATERIA  TIPO   PROVA  ORA  CLASSI  DOCENTI  AULA  

ITALIANO  SCRITTO  14.00 - 16.00  1F  -   2F  - 1 A - 1C   1LSB  -   2C  -   2LSB   1LSD  -   2A   1LSF  -   1E  Porcelli   Fermi   Baronchelli   Lunghi    101   101   102   102  

TECNOLOGIE  TECNICA DI   RAPPRESENTAZIONE   GRAFICA  GRAFICO  11.00 - 13.00  1 A  -   1C  -   2 A -   2C - 2G   1B -   1D -   2B    Bargellini     Porritiello  LAB  CAD 1  

MATEMATICA  SCRITTO  8.30 - 10.30  2B  -   2E   1F  -   2F   1G  - 1B - 1E  Rossi I.   Sangalli   Verdelli  101   101   102  

MATEMATICA  SCRITTO  8.30 - 10.30  1LSA  -   2D   1LSB  -   1LSE  -   2LSE   1LSF 1 A - 1D -   2C    2LSC  -   2LSF   2LSD   2LSA   2LSB  Vho   Marchini   Curti   Dalceri   Acquistapace   Ferrario Ormezzano   Pagliaro  108   108   109   109   109   109   108  

                     

